河海大学部门文件
河海商学党委〔2014〕6号

[image: image2.png]

关于同意商学院学生党支部换届选举结果的批复
院内各党支部：

为全面贯彻落实党的十八大精神，推进党内民主建设，进一步加强我院基层党组织建设，根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等相关规定，通过综合面试、民主测评、各支部全体党员大会选举，并由院党委审议决定，同意各学生党支部的换届选举结果。

特此批复。

附件：商学院学生党支部支部委员名单

此页无正文。
中共河海大学商学院委员会

                                 二零一四年三月十七日
河海大学商学院党委　　　　　      2014年3月17日印发
录入：王薇薇     　　　　　　　　　       校对：鲍威

附件：商学院学生党支部支部委员名单

	商学院学生党支部支部委员名单

	序号
	支部名称
	支部书记
	支部副书记
	组织委员
	宣传委员

	1
	本科2013级党支部
	俞晨
	无
	石依依
	鲍威

	2
	本科2012级第一党支部
	盛智勇
	无
	赵花妃
	汤长海

	3
	本科2012级第二党支部
	白金戈
	无
	张荟
	季一新

	4
	本科2011级会计一班党支部
	单梦晶
	无
	张凯泽
	李梦婷

	5
	本科2011级会计二班党支部
	胡杰诺
	无
	梁莎
	金雪梅

	6
	本科2011级财务一班党支部
	贾凯斯
	无
	尹若凡
	乔莹莹

	7
	本科2011级国贸信管党支部
	傅梦瑶
	无
	钱佳雯
	杨钰

	8
	本科2011级财务二班党支部
	刘馨阳
	无
	杨资
	曹帛

	9
	本科2011级工程一班班党支部
	刘嘉熙
	无
	邹岷城
	王晓莹

	10
	本科2011级工程二班班党支部
	张梅玉
	无
	吴佳伟
	陶志强

	11
	本科2011级人资营销党支部
	魏春蕾
	无
	闫冬
	赵儒南

	12
	本科2010级财务管理一班党支部
	季中远
	无
	陆威
	周捷

	13
	本科2010级财务管理二班党支部
	王婷
	无
	康雅琳
	龚丹丹

	14
	本科2010级会计一班党支部
	章颖
	无
	王凯
	杨青

	15
	本科2010级会计二班党支部
	李沛沛
	无
	孙悦
	周梦竹

	16
	本科2010级人资一班、工商专业党支部
	穆甲
	无
	靳梦
	黄艳萍

	17
	本科2010级人资二班党支部
	沈忱
	无
	王旭
	盛肖府

	18
	本科2010级市场营销专业党支部
	陈清爽
	无
	卢焕
	刘阳

	19
	本科2010级工程一班班党支部
	刘丹丹
	无
	苏瑞
	李兆丽

	20
	本科2010级工程二班班党支部
	王茜茜
	无
	吴扬波
	钟佳

	21
	本科2010级信息管理、电子商务专业党支部
	陈爽
	无
	林然
	秦笛

	22
	本科2010级国贸一班班党支部
	孙金
	无
	刘德艳
	陶锦雯

	23
	本科2010级国贸二班班党支部
	邓丽
	无
	王春雨
	姜程峰

	24
	本科2010级经济专业党支部
	毛博伟
	无
	张玉叶
	刘丽丽

	25
	硕士11级第1党支部
	沙妍君
	李晓宇
	唐培
	刘彩云

	26
	硕士11级第2党支部
	陈伟伟
	无
	李媛媛
	施攀峰

	27
	硕士11级第3党支部
	曹艳国
	无
	无
	无

	28
	硕士11级第4党支部
	王洁
	张静远
	俞楷
	吴晓婕

	29
	硕士11级第5党支部
	王芬芬
	赵璐
	王惠子
	戴龙

	30
	硕士11级第6党支部
	黄惠娟
	杨静
	顾问
	李斌

	31
	11级博士党支部
	程铁军
	高虹
	胡馨
	宋胜帮

	32
	12级博士党支部
	刘倩倩
	罗巍
	李晗
	于娱

	33
	13级博士党支部
	张云华
	顾巍
	周瓅
	刘宗瑞

	34
	硕士12级第1党支部
	王洪亮
	朱伟
	刘萌
	祝吕静

	35
	硕士12级第2党支部
	顾希
	赵慧
	徐小云
	无

	36
	硕士12级第3党支部
	陶玲
	杨骏
	周健
	蔡强

	37
	硕士12级第4党支部
	钱凯
	钱里程
	吴震
	霍文娟

	38
	硕士12级第5党支部
	翟彦彦
	张家健
	孙成林
	田梦斯

	39
	硕士13级第1党支部
	王瑜梁
	无
	刘亚辉
	董杨慧

	40
	硕士13级第2党支部
	林剑婷
	戴洋
	朱其特
	沈滢俐

	41
	硕士13级第3党支部
	俞妙言
	杨鹏
	汪菲娜
	严华东

	42
	硕士13级第4党支部
	杨帆
	李彩云
	胡明
	王书灵

	43
	硕士13级第5党支部
	张洪福
	吴安安
	孙沐芸
	袁方洁

	44
	硕士13级第6党支部
	王蓉
	蒋蔚萌
	管晓弦
	时丽霞

	45
	研究生专业学位党支部
	邱荣妹
	无
	黄静
	潘迅

[image: image1]